X naznameni
K jede v pracovnich dnech

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

& VsSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

A spoj 1005 vycka v zastavce Malesov prijezdu spoje linky 788 od Kresetic max. 10 min.
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

240785 PRAZSICA INTEGROVANADOPRAVA (PID) Kacov - Malesov - Kutna Hora - Kolin Platnost:
7 8 5 p I d (‘j\ D)éi Dopravce: ARRIVA autobusy a.s. od 1 1 22024
Qrriva  Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
N (°X)
tarifni | 1001 i 1003 i 1029 i 1005 i 1023 i 1007 i 1009 i 1011 i 1027 i 1015 i 1019
pasmo R R R R R R R R R R R
PID

x KACOV,NAM. 7 5:59 10:59} 12:55! 14:25} 14:55! 17:40
x Kacov,Zel.zast. wa 7 6:01 11:01 12:57  14:27y 14:57 1742
x Kacov,Racinéves 7 6:03 11:031  12:591  14:291  14:501 17:44
x Cestin,Cébelice 7 6:05 11:05!  13:01 14:31 15:01 17:46
x Cestin,Polipsy 7 6:06 11:06] 13:02} 14:32] 15:02; 17:47
x Cestin,Kasanice,rozc. 7 6:10 11:10y  13:061 14:36; 15:061 17:51
x Cestin,u mlyna 7 6:11 11:11 13:07v  14:371  15:07v  17:52
x Cestin 7 4:08 6:13 11:131  13:09! 14:391  15:09! 17:54
x Cestin,Cenovice 7 4:12 6:17 11:17) 13:13 15:13
x Cestin,Cenovice,rozc. 7 ! 14 2 13:15 15:15
x Cestin,Knéz,rozc. 7 ! 14 14 13:16 15:16
x Cestin,Knéz 7 ! 14 14 13:17 15:17
x Cestin,Knéz,rozc. 7 ! 14 14 13:18 15:18
x Cestin,Cenovice,rozc. 7 ! 14 2 13:19 15:19
x Cestin 7 4:16 6:21 11:21 13:21 15:21
x Cestin,Morany 7 4:19 6:24 11:24)  13:24 15:24
x Cestin,Kamenna Lhota 7 4:23 6:28 11:28} 13:28 15:28
x Chlistovice,Pivnisko,rozc. 7 4:28 6:33 8:331 11:33; 13:33 15:33
x Chlistovice,Svaty Jan 6 4:29 6:34 8:341  11:341 13:34 15:34
x Chlistovice,Kralice 6 4:31 6:36 8:36! 11:36! 13:36 15:36
x Chlistovice,V$esoky 6 4:37 6:42 14 14 14 14
x Chlistovice,Chroustkov 6 4:40 6:45 8:40;1 11:40; 13:40 15:40
x Chlistovice,Zdeslavice 6 4:42 6:47 8:421 11:421 13:42 15:42
x Chlistovice,kfiz. 6 4:47 6:52 8:471  11:47V 1347 15:47
x Chlistovice prij. 6 4:48 6:53 8:48] 11:48) 13:48 15:48

odj. 4:48 6:58 8:48; 11:48; 1348 15:48
x MaleSov, Tynisté wa 6 4:53 7:03 8:531 11:531 13:53 15:53
x MaleSov,Maxovna 6 4:54 7:04 8:54!1 11:54! 13:54 15:54
x MaleSov,Dubina 6 4:56 7:06 8:56] 11:56} 13:56 15:56
x MaleSov,Zel.st. W 6 4:58 7:08 8:58;1 11:58; 13:58 15:58
x MaleSov prij. 6 5:00 7:10 9:001  12:001 14:00 16:00

odj. 5:00 A 7:15 9:001 12:00! 14:00 16:00
x MaleSov,Bilejov 6 5:02 717 9:02} 12:02f 14:02 16:02
x Kutna Hora,Poli¢any 7 5:04 7:19 9:04; 12:04;, 14:.04 16:04
x Kutna Hora,Vrchlice, Taborska 7 5:08 7:23 9:081  12:081 14:08 16:08
x Kutna Hora,Zizkov,Fugikova 7 ! 14 0 ! 14 ¢
x Kutna Hora,Zizkov,Kremnicka 7 5:10 7:05 7:25 9:10} 12:10f 14:10 16:10
x Kutna Hora,Zizkov,Na Valech 7 5:11 7:06 7:26 9:11 12:11 14:11 16:11
x Kutna Hora,aut.st. 7 5:15 6:15 710 7:30 9:151  12:151 14:15 16:15
x Kutna Hora,Hlouska,Seifertovy sady 7 5:18 6:18 7:13 9:18!  12:18! 14:18 16:18
x Grunta 7 5:22 6:22 717 9:22) 12:22} 14:22 16:22
x Libenice 6 5:24 6:24 719 9:24y 12:24) 14:24 16:24
x Kolin,Kablo 6 5:30 6:30 7:25 9:301  12:301  14:30 16:30
x Kolin,mistni draha wd 6 5:31 6:31 7:26 9:31 12:31 14:31 16:31
x Kolin,Tesla 6 5:32 6:32 7:27 9:32) 12:32} 14:32 16:32
x Kolin,Tylova 6 5:33 6:33 7:28 7:29 9:331 12:33;7 14:33 16:33
x Kolin,U Cervenych 6 14 14 7:30 7:31 14 14 14 14
x Kolin,Druzstevni dam 6 14 14 7:31 7:32 14 14 14 14
x Kolin,banka 6 4 14 7:32 7:33 14 14 14 14
x Kolin,poliklinika 6 14 14 7:33 7:34 14 14 14 14
x_KOLIN,NADRAZ| wa 6W 535i  6:351  7:36 7:371 _ 9:351_12:351 14:35 16:35
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Grat.: 12307

Chron.: 992

Zast.: 6023/2

Sabl.: ROPID|A4P|7|S




240785 PRAZSICA INTEGROVANADOPRAVA (PID) Kacov - Malesov - Kutna Hora - Kolin Platnost:
7 8 5 p I d (‘j\ D)éi Dopravce: ARRIVA autobusy a.s. od 1 1 22024
Qrriva  Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
3pacny smer PRACOVNI DEN X)
tarifni | 1002 i 1006 i 1008 i 1012 i 1014 i 1016 i 1018 i 1024 i 1020 i 1022
pasmo R R R R R R R R R R
PID
x KOLIN,NADRAZ| i 6 5:45 7:05 8:25! 11:25! 13:25}] 14:20! 15:25} 17:55
x Kolin,Tylova 6 5:47 7:07 8:27y 11:27v  13:27y 14:22¢  15:27y 17:57
x Kolin,Tesla 6 5:48 7:08 8:281 11:281 13:281 14:231 15:281 17:58
x Kolin,mistni draha wd 6 5:49 7:09 8:291  11:29! 13:291 14:24" 15:29! 17:59
x Kolin,Kablo 6 5:50 7:10 8:30; 11:30} 13:30f 14:25} 15:30f 18:00
x Libenice 6 5:56 7:16 8:36; 11:361 13:36; 14:31; 15:36; 18:06
x Grunta 7 5:58 718 8:381 11:381 13:381 14:331 15:381 18:08
x Kutna Hora,Hlouska,Seifertovy sady 7 6:02 7:22 8:421 11:42' 13:421 14:37' 15421 1812
x Kutna Hora,aut.st. 7 6:05 7:25 7:45 8:45] 11:45} 13:45] 14:40; 15:45} 18:15
x Kutna Hora,Zizkov,Na Valech 7 7:49 8:49; 11:49; 13:49 15:49; 18:19
x Kutna Hora,Zizkov,Kremnicka 7 7:50 8:501 11:501 13:50 156:501 18:20
x Kutna Hora,Zizkov,Fugikova 7 14 14 14 ! 4 14
x Kutna Hora,Vrchlice, Taborska 7 7:52 8:52] 11:52} 13:52 16:52} 18:22
x Kutna Hora,Poli¢any 7 7:56 8:56;1 11:561 13:56 15:56;  18:26
x MaleSov,Bilejov 6 7:58 8:581 11:581 13:58 15:581 18:28
x MaleSov 6 8:00 9:001 12:00! 14:00 16:00! 18:30
x MaleSov,Zel.st. W 6 8:02 9:02} 12:02} 14:02 16:02} 18:32
x MaleSov,Dubina 6 8:04 9:04; 12:04; 14:04 16:04; 18:34
x MaleSov,Maxovna 6 8:06 9:061 12:061 14:06 16:061 18:36
x MaleSov, Tynisté wa 6 8:07 9:07! 12:07' 14:07 16:077  18:37
x Chlistovice 6 8:12 9:12) 12:12} 1412 16:12} 18:42
x Chlistovice,kfiz. 6 8:13 9:13; 121131 14:13 16:13; 18:43
x Chlistovice,Zdeslavice 6 8:18 9:181  12:181 14:18 16:181 18:48
x Chlistovice,Chroustkov 6 8:20 9:201  12:20' 14:20 16:20!  18:50
x Chlistovice,V8esoky 6 14 14 14 4 16:23 14
x Chlistovice,Kralice 6 8:24 9:24y 12:24, 14:24 16:29; 18:54
x Chlistovice,Svaty Jan 6 8:26 9:261  12:261  14:26 16:31 18:56
x Chlistovice,Pivnisko,rozc. 7 8:27 9:27V  12:27  14:27 16:32!  18:57
x Cestin,Kamenna Lhota 7 9:32] 12:32} 14:32 16:37} 19:02
x Cestin,Morany 7 9:36; 12:361 14:36 16:41 19:06
x Cestin 7 9:391  12:391  14:39 16:441  19:09
x Cestin,Cenovice 7 4 14 ! 4 4
x Cestin,Cenovice,rozc. 7 4 14 ! 4 4
x Cestin,Knéz,rozc. 7 4 14 ! 4 4
x Cestin,Knéz 7 6:43 4 14 ! 4 4
x Cestin,Knéz,rozc. 7 6:44 4 14 ! 4 4
x Cestin,Cenovice,rozc. 7 6:45 4 14 ! 4 4
x Cestin,Cenovice 7 6:47 4 14 ! 4 4
x Cestin 7 6:51 4 14 ! 4 4
x Cestin,u mlyna 7 6:53 9:41 12:41 14:41 16:46!  19:11
x Cestin,Kasanice,rozc. 7 6:54 9:42) 12:42} 14:42 16:47} 19:12
x Cestin,Polipsy 7 6:58 9:46; 12:461 14:46 16:51 19:16
x Cestin,Cébelice 7 6:59 9:471  12:47v  14:47 16:521  19:17
x Kacov,Racinéves 7 7:01 9:491  12:49! 14:49 16:54!  19:19
x Kacov,Zel.zast. wa 7 7:03 9:51 12:51 14:51 16:56] 19:21
x KACOV,NAM. TV 7:05 9:53;  12:53: 14:53 16:581  19:23
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
R jede v pracovnich dnech
& VsSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: T2307 Chron.: 992 Zast.: 2816/3 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



